
 

 

Electrolux është një kompani e themeluar në vitin 1990. Ai merret me prodazhba e kompjuterave 
dhe pajisjeve të telekomunikacionit nga bota kompanive të famshme, si dhe hartimin dhe punën 
e kompjuterit dhe rrjeteve të telekomunikacionit. 

  
Brenda Elektroluks, vepron një shërbim opemen moderne dhe adekuat me prerje teknologjinë 
dhe teknikat e shërbimit për diagnostifikim dhe servisimit të pajisjeve nga programet e shitjes 
povkje.  
Ne kemi një ekip të stafit të rinj dhe shumë profesional me përvojë dhe fituar besimin me klientët 
dhe partnerët e saj, e angazhuar për të zhvillimit të vazhdueshëm dhe përmirësimi i pajisjeve dhe 
shërbimeve që ato ofrojnë, gjithmonë i gatshëm për të përmbushur kërkesat dhe nevojat tuaja.  
Electrolux ka një depo moderne e pajisur, e cila cilësore dhe sasiore korrespondon me 
kapacitetin aktual dhe të pritshëm për të punuar, zotëron gjithashtu flotën e vet, që të sigurojë 
ekzekutimin e qetë dhe efikas i veprimtarive të biznesit dhe shpërndarjen fizike. 

  
 
Shërbime Hardware dhe shërbimit 

  
 
Ne bëjmë zgjidhje hardware, instalime rrjeti, shërbimi në vend. 

  
 
Kompania për zgjidhjet e klientëve të saj ofron të gjitha-në-një: planifikimin, projektimin, 
zhvillimin, zbatimin dhe mbështetjen e, zgjidhje të lartë të TIK të plotë për përmirësimin e 
proceseve të biznesit nëpërmjet konsulencës profesionale dhe transferimin e know-how për 
konkurrencën më të madh të konsumatorëve.  
 
 
Electrolux ka një përvojë të pasur në hartimin dhe punën e sistemeve të rrjetit kompjuterik të 
nevojshme për kompaninë tuaj. Na kontaktoni nëse doni zgjidhje cilësi e rrjeteve, dhe ne jemi në 
gjendje të ofrojë shërbimet e mëposhtme: 

  
 
- Konsulencë me blerjen e kompjuterit, telekomunikacionit dhe pajisjet e rrjetit;  



 

 

- Projektimi dhe punën e kompjuterit dhe rrjeteve të telekomunikacionit;  
- Instalimi dhe konfigurimi i kompjuterit, telekomunikacionit dhe sistemeve të rrjetit;  
- Mirëmbajtjen e tanishme e kompjuterave dhe pajisjeve të telekomunikacionit;  
- Zhvillimi i programeve aplikacioneve; 

  
 
besimi juaj Electrolux do të thotë vendosmërinë për përkushtimin e biznesit tuaj, pa investuar 
kohë dhe energji për ruajtjen e funksionimit të një mjedisi të informacionit. 

  
 
Aplikimi i një avari, konsultim, ose këshilla të thjeshtë, që ju mund të plotësoni në shërbim dhe 
janë pjesë e këtij web site. Ne do të përgjigjet sa më shpejt të jetë e mundur.  
Përvoja dhe pajisje që ofrojnë një faktor i madh për zhvillimin e firmës dhe vendin e saj si një 
konkurrent në treg. 

  
 
Përshëndetje nga ekipit tonë për të gjithë klientët e mundshëm. 

 

Këshilla  
 
Ekipi ynë ju ofron këto këshilla për ta mbajtur kompjuterin tuaj: 

  
     - Izolirajte atë nga dëmtimet fizike 

  
     - Mbani larg nga e ujit ose lëngjeve të tjera 

  
     - Nuk duhet të kryhet nga persona të pakualifikuar 

  
     - Fuqia që do të zbatohen mbi mbrojtës tensionit apo pajisje të tjera për mbrojtje nga 
mbingarkoj tension. Nëse është e mundur, të energjisë duhet të stabilizohen me UPS-aktivizuar 



 

 

  
     - Përfshirjen dhe përjashtimin e kompjuterit duhet të zbatohet në pajtim me procedurat 
standarde 

  
     - Shpesh scan dhe defragmentiranje hard disk (mujore)  

 
     - Shpesh kontrolloni kulerite për procesorë Intel një herë në vit për procesorë AMD një herë 
në gjashtë muaj 

  
     - Kompjuter duhet të ketë një shërbim / kontrollohen nga profesionistë të paktën një herë në 
vit  

 
     - A duhet të konsultohen ekspertët, në qoftë se zhurma duket e çuditshme për banim 
kompjuter 

  
     - Përditësime shpeshta software antivirusniot 

  
     - Software antivirus web faqet më të reja: 

  
          1 Symantec Norton Antivirus 

  
          2 McAfee Network Associates 

  
          3 Software Panda Antivirus 

  
     - Rregullisht update të sistemit operativ, aplikacione, dhe sidomos Internet Explorer apo në 
një tjetër shfletuesin  
 
     - Me kujdes e kërkimit të internetit 



 

 

  
     - Backup rregullta (backup) të dhëna për media të veçanta, të cilat duhet të mbahen në një 
vend të sigurt 

 

TI Infrastruktura 

  
Electrolux është provuar tashmë kompania për zbatimin e Microsoft-bazuar infrastrukturat në 
shumë kompani të mëdha në Maqedoni që kanë më shumë se 1.500 workstations në vende më të 
largëta gjeografike.  

 
Zbatimin e projekteve të infrastrukturës, pajisjeve (në varësi të nevojave të përdoruesit) për të 
zbatuar të gjitha produktet e serverit të Microsoft në mënyrë që të arrihet të besueshme, të 
sigurta, të arritshme, dhe me lehtësi upravliva nadgradliva infrastrukturës IT.  
platforma Server se Electrolux ka provuar ekspertizë dhe certifikimit të përfshijnë: 

  
• Windows Server 2003 
 
• MS Exchange Server 2003 
  
• Sistemet e Menaxhimit Server 2003 
  
• Siguria dhe Internet Server Acceleration 
  
• Operacionet Microsoft Server Management  
 
• Komunikimi Server Live 
  
 

Me zbatimin e duhur dhe konfigurimi i këtyre produkteve, elektronikë kompanive të zbatojë: 

  
•Infrastruktura Active Directory Infrastruktura  

• Network 



 

 

  
• Infrastruktura e Sigurimit 

  
• Infrastruktura e komunikimit 

  
• Mail 

  
• Infrastruktura Kolaboraciska 

  
• menaxhimin e ndryshimit dhe konfigurimi i infrastructures 

  
• Sistemi për qasje të sigurtë në distance 

  
Përfitimet për përdoruesit përfundimtarë: 

  
Fundi-përdoruesve të marrë një qasje të menjëhershme në dokumentet tuaj dhe mail pavarësisht 
nga të cilat ju ulem në kompjuter ose jashtë firmës, kanë më shumë mundësi kolaboraciski 
sorabotuvanje në mënyrë efektive me kolegët e tyre nga ekipi apo departamentit, të sigurt dhe më 
i sigurt të marrë kompjuterët dhe kështu me radhë. 

  
Përfitimet për IT administratorët: 

  
• kontroll të centralizuar të të gjithë kompjuterat klient dhe server 

  
• instalimin automatik e sistemeve operative dhe të gjitha aplikimet kompjuterike (p.sh., 5 
minuta administratori punës për të instaluar versionin e fundit të MS Office 1500 PC) 

  
• Minimizimi mundësinë e instalimit të softuerit të paautorizuar 



 

 

  
• Rritja e nivelit të sigurisë në infrastrukturën llogari vklichuvajki e kompjuterëve lokal, qasja në 
burimet rrjeti dhe servera, encryption, transportit rrjet, akses në internt dhe qasje në burimet 
jashtë firmës 

  
• automating detyrat administrative më të 

  
• Minimizimi mundësitë për kompjuterat klient rekonfiguriranje nga përdoruesit fund se ata do të 
bëhen të papërdorshme 

  
• kontrollin e largët e të gjithë kompjuterëve për të ndihmuar e end-userave apo për 
rekonfiguriranje apo zgjidhjen e problemeve në kompjuterët e tyre ruajtjen 

 • Qendrore e përdoruesve të dhënave në mënyrë që të mbrojë më mirë dhe bekapiraat  
Si një nga përfitimet më të mëdha për administratorët për zbatimin e IT infrastrukturave duke 
përdorur Electroluks është bartja e njohurive dhe të këtyre administratorëve janë pottrebnite 
fitojnë njohuri dhe shkathtësi për mbajtjen e mëtejme të suksesshme, optimizuar dhe 
përmirësimit të njëjtën gjë.  
 
Internet / Intranet / extranet 

  
Në mënyrë që kompania juaj të jetë konkurruese në tregun e sotëm, ju nevojitet një informacion 
të shpejtë dhe të saktë për njerëzit e vërtetë në kohë reale. Arritja e këtij objektivi kërkon internet 
vendimtare / Intranet zgjidhje që do të përdorin përfitojnë nga teknologjitë e fundit në formën që 
do të plotësojnë nevojat e biznesit tuaj. 

  
Internet - një mjet i vërtetë për biznesin tuaj  

 
Mosha e mediokritetit e internetit është e gjatë. Internet me shpejtësi të lartë të bëhet i vetmi mjet 
i vërtetë për të bërë biznes në mbarë botën. Kjo do të thotë se faqen WEB juaj nuk duhet të jetë 
vetëm një prej shumë faqeve WEB promovuese të zakonshëm, duhet të ketë një përmirësim të 
vërtetë për biznesin tuaj. 



 

 

  
Nëse Net juaj-strategjia është pjesë integrale e planit të biznesit tuaj, ne do të ofrojmë kreativitet, 
njohuri dhe përvojë që ju nevojitet. 

  
Partneri juaj në ekonominë e re 

 
Electroluks ka një ekip me përvojë, menaxherët e çertifikuar e projektit, zhvilluesve dhe 
projektues të cilët punojnë me ju për të punuar në zhvillimin e zgjidhjeve softuerike efektive.  
 
Nëse është e integrimit apo modifikojë sistemin tuaj ekzistues të IT në server-klient, Internet / 
Intranet zgjidhje ose zhvillimin e aplikacioneve të reja me arkitekturë n-shtresore, ne jemi gati 
për të siguruar zgjidhje të shpejtë dhe me kosto efektive software. 

  
 
 
Metodologjia Elektroluks 

  
 
Në zhvillimin e zgjidhjeve tona ne kemi përdorur metodologjinë e mëposhtme: 

  
 
Analiza e kujdesshme  

 
strategji kreative dhe planifikim 

  
zhvillimin e shpejtë të prototip 

  
mediat dizajn original 

  
Testimi efikas 



 

 

   
zbatimit të fuqishme teknike 

  
ekspertizë teknike 

  
 
ekspertizën e jonë në këtë fushë përfshijnë mjetet dhe teknologjitë në bazë të ADN-së dhe 
Microsoft Windows Microsoft. arhitekturite NET si Microsoft Windows 2000, Microsoft SQL 
Server, Microsoft Exchange Server, Microsoft SharePoint Server, Microsoft BizTalk Server, 
Microsoft Visual Studio, XML, ndër- shfletues HTML / DHTML, Active Server Pages, Java, 
JavaScript / VBScript, Macromedia Flash dhe Shockwave ... 

  
 
IT Consulting 

  
Consulting është me rëndësi të madhe për suksesin e çdo projekti IT. Nëse filluar një projekt të ri 
që nga fillimi, ju keni një projekt në vazhdim ose infrastruktura juaj TI nuk është efektive si 
mund të jetë, aparatet mund të ndihmojë një gamë të gjerë shërbimesh konsulence that do të 
kursejnë shuma të mëdha parash, kohë dhe nerva .  

 
Qasja jonë  

 
Specializimi nga sektori është thelbësore për qasjen tonë. Ne besojmë se ne mund të vërtetë 
ofrojnë vlera për klientët tanë, pa një kuptim të hollësishëm të koncepteve, teknologjive dhe 
drejtimet e ardhshme të fushen e IT. Për këtë arsye ne investojmë vazhdimisht në zgjerimin e 
njohurive tona dhe ekspertizë në IT industrinë e të cilin ata shërbejnë. 

  
 
Rrjeti i Infrastrukturës 

  
Në mjedisin e sotëm të teknologjisë informative (TI), e cila po ndryshon me shpejtësi, rrjeti është 
absolutisht e rëndësishme për fushën e e-biznesit, sepse gjithnjë e më shumë kompani janë duke 
kërkuar nivele higher e disponueshmërisë, të sigurisë dhe nivelet service. 



 

 

  
Electrolux do të përcaktojë aktual infrastrukturën e rrjetit do të përcaktojë nevojat e tanishme dhe 
të ardhmen tuaj të rrjeteve dhe të formulojë një strategji të rrjetit dhe zgjidhje të projektimit që 
do të përshtaten me nevojat tuaja të e-biznesit. Ne do të planifikojnë dhe zbatojnë zgjidhje e juaj 
e rrjeteve, duke përfshirë menaxhimin e planifikimit të projektit, instalimin, instalimin e 
produktit dhe konfigurimin.  

 
 
Design, zbatimin dhe menaxhimin e bazave të të dhënave  

 
Me më shumë se dhjetë vjet përvojë në këtë fushë, ekspertët tanë me ekspertizë të lartë do të 
ofrojë shërbime shumë efektive për organizimin, mirëmbajtjen, mbrojtjen dhe përdorimin e të 
dhënave tuaja.  
 
 
Intimitet  
Mbrojtja është proces i vazhdueshëm dhe për këtë arsye njohuri të duhura, përvoja dhe mjetet e 
nevojshme për suksesin e saj. Electrolux ofron shërbime dhe mjete për të kryer punën dhe 
ekspertizë për të siguruar një zgjidhje të plotë që do të rritet me vendin tuaj të punës. 

  
 
Electrolux është një partner besnik për të mbrojtur biznesin tuaj të rëndësishme.  
 
 
Web Hosting  

 
Nëse jeni duke kërkuar për të pritur Web faqen tuaj, pa marrë parasysh nëse të thjeshtë ose të 
përdorë zgjidhje teknologjike moderne për e-commerce dhe bazat e të dhënave, ne jemi të 
gatshëm të ofrojnë ju shërbimet tona, mjetet dhe të profesionistëve që do të ndihmojnë njëri- hap 

  
 
Hosting Electroluks Misioni  

 
Misioni ynë është të ofrojmë klientëve shërbimet më të mira Web Hosting dhe mjete, së bashku 
me mbështetjen superiore. Ne "krahun" e klientëve tanë me aftësi online që deri dje ishin në 



 

 

dispozicion vetëm për kompanitë e mëdha, duke ndihmuar ata të bëhen konkurruese në treg dhe 
për të rritur volumin e punës, dhe kjo me një çmim të mirë.  

 
Ne i ndihmojmë klientët tanë për t'u angazhuar në revolucionin dixhital, duke aplikuar 
teknologjitë e fundit Web Hosting dhe zgjidhjet e internetit. 

  
burimet tona, infrastrukturën dhe ekspertizën mundësojnë kompanive të përfituar, pavarësisht 
nga madhësia, qartë dhe konkurruese në ekonominë e re neto. 

  
Electroluks - Hosting Ekipi i veteranëve të internetit 

  
Ekipi ynë ka një vizion të përbashkët që na lidh dhe që prodhon një njësi dinamike, aktive me 
njohuri të plotë. Ne kemi përvojë në konsultuar WEB, e-commerce, internet, sistem inxhinieri, 
dhe më e rëndësishmja, ne e dimë se si të mbajë klientët tanë të kënaqur. Ne jemi pjesë e 
komunitetit internetit që nga mesi i të nëntëdhjetave. Prano sfidë e vazhdueshme për të ndryshuar 
dhe përmirësuar përvojën e internetit për klientët dhe shërbimet, siç kërkohet në botën e dot com.  
 
Multimedial  
 
Krijimi i multimedia prezantim është më shumë një kombinim i mediave të ndryshme. Kjo do të 
thotë vendosjen tonë dhe vizionin tuaj dhe të energjisë në një zgjidhje shumë kreative për 
paraqitjen në mënyrë efektive produktet dhe shërbimet tuaja dhe theksin në vlerën e tyre të 
klientëve tuaj.  
 
 
Çelësi bazë të të suksesshëm prezantimin multimedia është integrimi i tona dhe strategjike tuaj, 
burime kreative dhe teknike. 

  
 
 
Anëtarët e ekipit e pajisjeve gjatë karrierën profesionale të tyre ata prodhojnë shumicën e lirimit 
të mediave maqedonase, duke përfshirë një nga Enciklopedia e multimediale e parë në 
Maqedoni, enciklopedi Makedonika. 

  
 



 

 

Duke pasur parasysh se çdo klient është trajtuar si një partner, çdo sukses multimedia zgjidhje 
është rezultat i bashkëpunimit të vërtetë. 

  
 
 
Electrolux ofron zgjidhje komplete, nga dizajni paraprak për prodhimin përfundimtar të CD-
ROM. 


